
正誤表
「りそなグループ　ディスクロージャー誌　2014」の一部に誤りがございました。お詫びいたしますとともに、下記のとおり訂正させて
いただきます。

【訂正箇所】（網掛け部分）
■りそな銀行

 ・P１８１  役務取引等収支の内訳
誤 正

（単位：百万円） （単位：百万円）
2013年3月期 2014年3月期 2013年3月期 2014年3月期

役務取引等収益 役務取引等収益
うち預金・貸出金業務 うち預金・貸出金業務
為替業務 為替業務
信託関連業務 信託関連業務
証券関連業務 証券関連業務
代理業務 代理業務
保護預り・貸金庫業務 保護預り・貸金庫業務
保証業務 保証業務

役務取引等費用 役務取引等費用
うち為替業務 うち為替業務

役務取引等収支 役務取引等収支
役務取引等収益 役務取引等収益
うち預金・貸出金業務 うち預金・貸出金業務
為替業務 為替業務
代理業務 代理業務
保証業務 保証業務

役務取引等費用 役務取引等費用
うち為替業務 うち為替業務

役務取引等収支 役務取引等収支
役務取引等収益 役務取引等収益
うち預金・貸出金業務 うち預金・貸出金業務
為替業務 為替業務
信託関連業務 信託関連業務
証券関連業務 証券関連業務
代理業務 代理業務
保護預り・貸金庫業務 保護預り・貸金庫業務
保証業務 保証業務

役務取引等費用 役務取引等費用
うち為替業務 うち為替業務

役務取引等収支 役務取引等収支

6,177 6,394
60,676 67,339

2,095 2,046
1,840 2,004

50,613 50,727

15,827 17,738
20,453 22,380
5,965 6,625

111,290 118,066
26,500 28,188
24,093 24,213

517 598
391 442

2,177 2,089

2,111
34 33

2,153

380 402

58,498 65,249
2,695 2,687

45 46

1,460 1,601
50,096 50,128
5,785 5,952

20,453 22,380
5,931 6,591
2,095 2,046

2,004
50,727
6,394

91,091

115,378
26,454 28,142
21,940 22,102

17,738

46
2,111

17,738
22,380
6,625
2,046

2,046
1,601

2,089
141,819
28,188
24,213

50,128
5,952

89,002
2,687

139,131
28,142
22,102
17,738
22,380
6,591

5,965
2,095
1,840

50,613
6,177

60,676

2,177
111,290
26,500
24,093
15,827
20,453

国
内
業
務
部
門

108,594

国
内
業
務
部
門

33
402

1,460
50,096
5,785

58,498
2,695

合
計

21,940

20,453
5,931
2,095

合
計

国
際
業
務
部
門

国
際
業
務
部
門

2,153
34

598
442

108,594

15,827

26,454

15,827

380

45

517
391

1/1


