正誤表 「りそなグループ ディスクロージャー誌 2014」の一部に誤りがございました。お詫びいたしますとともに、下記のとおり訂正させて いただきます。

【訂正箇所】(網掛け部分) ■りそな銀行

·P181 役務取引等収支の内訳

101 <u>反杨取列争权</u> 交 07月 00 誤				
			(光片, 云玉田)	
		2013年3月期	<u>(単位:百万円)</u> 2014年3月期	
国内業務部門	役務取引等収益	108,594	139,131	
	うち預金・貸出金業務	26,454	28,142	
	為替業務	21,940	22,102	
	信託関連業務	15,827	17,738	
	証券関連業務	20,453	22,380	
	代理業務	5,931	6,591	
	保護預り・貸金庫業務	2,095	2,046	
	保証業務	1,460	1,601	
	役務取引等費用	50,096	50,128	
	うち為替業務	5,785	5,952	
	役務取引等収支	58,498	89,002	
	役務取引等収益	2,695	2,687	
国際業務部門	うち預金・貸出金業務	45	46	
	為替業務	2,153	2,111	
	代理業務	34	33	
	保証業務	380	402	
	役務取引等費用	517	598	
	うち為替業務	391	442	
	役務取引等収支	2,177	2,089	
合計	役務取引等収益	111,290	<u>141,819</u>	
	うち預金・貸出金業務	26,500	28,188	
	為替業務	24,093	24,213	
	信託関連業務	15,827	17,738	
	証券関連業務	20,453	22,380	
	代理業務	5,965	6,625	
	保護預り・貸金庫業務	2,095	2,046	
	保証業務	1,840	2,004	
	役務取引等費用	50,613	50,727	
	うち為替業務	6,177	6,394	
	役務取引等収支	60,676	<u>91,091</u>	

	<u>_</u>	_	
			(単位:百万円)
		2013年3月期	
国内業務部門	役務取引等収益	108,594	115,378
	うち預金・貸出金業務	26,454	28,142
	為替業務	21,940	22,102
	信託関連業務	15,827	17,738
	証券関連業務	20,453	22,380
	代理業務	5,931	6,591
	保護預り・貸金庫業務	2,095	2,046
	保証業務	1,460	1,601
	役務取引等費用	50,096	50,128
	うち為替業務	5,785	5,952
	役務取引等収支	58,498	<u>65,249</u>
	役務取引等収益	2,695	2,687
国際業務部門	うち預金・貸出金業務	45	46
	為替業務	2,153	2,111
	代理業務	34	33
	保証業務	380	402
	役務取引等費用	517	598
	うち為替業務	391	442
	役務取引等収支	2,177	2,089
	役務取引等収益	111,290	<u>118,066</u>
	うち預金・貸出金業務	26,500	28,188
	為替業務	24,093	24,213
	信託関連業務	15,827	17,738
合計	証券関連業務	20,453	22,380
	代理業務	5,965	6,625
	保護預り・貸金庫業務	2,095	2,046
	保証業務	1,840	2,004
	役務取引等費用	50,613	50,727
	うち為替業務	6,177	6,394
	役務取引等収支	60,676	67,339